常陸大宮市 ふるさと応援寄附申込書
常陸大宮市長 様

常陸大宮市ふるさと応援寄附条例に基づき、下記のとおり寄附したいので申し込みます。

 令和   年   月   日

ご住所

〒

            都道            市区郡

            府県            町村

ふりがな

お名前（団体名）

電話番号         －            －

日中連絡先         －            －               (返礼品送付の際に必要となります)

FAX         －            －

e-mail                      ＠

【1】寄附金額

                     円

【2】寄附金の納付方法

次の中から希望する納付方法を 1つ選び、○印を付けてください。

  ①常陸大宮市の指定口座に振込 手数料は寄附者負担となります。

 ②ゆうちょ銀行で納付
ゆうちょ銀行の通帳・カードでお支払いの場合は手数料はかかりません。

現金でお支払いの場合に発生する手数料は寄附者負担となります。

  ③現金書留 郵送料は寄附者負担となります。裏面担当部署までお送りください。

※クレジットカードやマルチペイメントでの決済をご希望の方は、市ホームページ掲載のサイトからお申込みください。

【3】寄附金の使途内訳

次の中から事業を指定し、寄附金額をご記入ください。複数を指定することもできます。

記入がない場合は、市長が使途の選択を行うことになります。

①未来を担う人づくり支援 円 ②自然環境保全支援 円

③地場産業支援 円 ④芸術文化・スポーツ振興支援 円

⑤その他の事業（市長が必要と認めるもの） 円

※指定した事業について、ご意見があれば次の欄にお書きください。

【4】返礼品の希望 □希望しない （辞退する場合はチェックを入れてください。）

希望する返礼品番号をご記入ください。（返礼品番号はカタログからお選びください。）

No. 個  No. 個  No. 個  No. 個

No. 個  No. 個  No. 個  No. 個

No. 個  No. 個

お申込住所以外のご住所へ返礼品の発送を希望される場合は、お名前（ふりがな）、ご住所、お電話番号をご記入ください。

※返礼品の送付は、常陸大宮市外の方からの寄附に限らせていただきます。

※納付書・払込取扱票、寄附金受領証明書はお申込住所へ送付いたします。

※送り先と申込者が違う場合は、（受け取り拒否等を防ぐため）返礼品が届く旨を事前にお伝えください。

【5】寄附者情報の公表（市広報紙・ホームページ等への掲載など）について

寄附者情報（住所は市町村名まで）の公表について、次の中から選び、○印を付けてください。

選択のない場合は、公表して差し支えないものとして取り扱います。

 ①公表して差し支えない。  ②氏名（団体名）等の公表を希望しない。

【6】常陸大宮市に寄附をしていただくきっかけ

常陸大宮市に寄附をしていただくきっかけとして、もっとも近い理由を１つ選び、○印を付けてください。

  ①本市出身   ②以前本市に住んでいたことがある   ③本市を訪れたことがある

  ④本市に親族がいる(またはいた)   ⑤贈呈品（特産品）に魅力を感じた   ⑥その他

【担当部署】
常陸大宮市役所 産業観光部 商工観光課
〒319-2292 茨城県常陸大宮市中富町 3135-6
TEL：0295-52-1111(代表)
FAX：0295-52-2250

【お問合せ・送付先】
サイネックスふるさと納税センター
〒515-0045 三重県松阪市駅部田町 101
フリーコール(TEL) 0800-170-2632
フリーコール(FAX) 0800-111-2636